Zatacznik Nr 11 do zarzadzenia Nr 211/2012 Wéjta Gminy teczyca z dnia 28 sierpnia 2012r.

Sprawozdanie z wykonania dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych Gminy Leczyca
w | pétroczu 2012 r.

w ziotych

Lp.| Dziat

Rozdziat

§**

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Zakres

Ogoétem kwota
dotacji

Wykonanie
| potr. 2012 r.

5

7

8

1. 750

75075

2820

Stowarzyszenia

dotacja na dofinansowanie
wydania ksigzki pt " W kregu
Sredniowiecznego
duchowienstwa teczyckiego"
(promocja Gminy)

1000

0,00

2. 750

75075

2820

Stowarzyszenia

dotacja na dofinansowanie
wydania ksiazki pt " Zapiski-
wykopaliska-mapy. 35 lat
dziatalnosci Oddziatu
Towarzystwa Naukowego
Ptockiego w teczycy"
(promocja Gminy)

3 000

0,00

3. | 900

90001

2830

Spotki Wodne z terenu
Gminy Leczyca

dotacja celowa dla spotek
wodnych na prace zwigzane z

ochrona powierzchni ziemi
polegajacej na zapewnieniu jej
produkcyjnego wykorzystania -

dofinansowanie do prac
konserwacyjnych melioracji

szczegotowych

14 800

0,00

4. 900

90001

6230

Jednostki niezaliczane do
sektora finanséw
publicznych

dotacje celowe na
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji jednostek
niezaliczanych do sektora
finansoéw publicznych, w tym
0s0b fizycznych tj. budowy
przydomowych oczyszczalni
Sciekow

99 000

66 000,00

Ogétem

117 800

66 000,00

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




